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İSTANBUL TİCARET ODASI
FAALİYET BELGESİ (SİCİL KAYIT SURETİ)

TARİH: 30/07/2024

SİCİL NO : 471311-0

MERSİS : 0293086436000002

FİRMA : DERLÜKS YATIRIM HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ

ADRES : TARABYA MAH.AHİ ÇELEBİ CAD. NO:7 SARIYER

FAALİYET KONUSU : Şirketin amaç ve konusu başlıca şunlardır: Holding, yurtiçinde ve yurtdışında çeşitli
şirketlerin kurulmasını temin etmek veya sermayelerine katılmak ve kurduğu,
sermayesine iştirak ettiği veya sair herhangi bir şekilde yönetimine katıldığı şirketlerin,
çalışma alanlarında başarılarını artırmak, daha kârlı, verimli ve günün şartlarına uygun
şekilde yönetilmelerini sağlamak, oluşabilecek riskleri azaltmak, şirketler arasında
sinerjiyi artırarak katma değer ortaya çıkarmak ve idarelerini sağlamak, ortak hizmet
alanları oluşturarak mali külfeti azaltmak ve bu şirketlerin sağlıklı gelişimini sağlamak
amacıyla kurulmuştur. Holding bu amaçla özellikle aşağıdaki faaliyetlerde bulunabilir.
1-Holding, sınai, ticari, zirai, mali, hizmet, finans, taahhüt, pazarlama, üretim, satış,
aracılık, ithalat, ihracat faaliyetinde bulunan, petrol, petrol ürünleri, petrol dağıtımı,
petrol arama, rafineri, doğalgaz dağıtımı, doğalgaz toptan satışı, her türlü taşımacılık,
lojistik, taşıma servis hizmetleri, liman hizmetleri, havalimanı hizmetleri, otogar
hizmetleri, otomotiv, otomotiv yan sanayi, otomotiv alım-satımı, otomotiv servis ve
bakım-onarım hizmetleri, şarj istasyonu kurulumu, işletmesi ve bakım-onarımı,
madencilik, maden sahası işletmek, maden aramak, turizm, turizm tesisi inşa etmek,
turizm acenteliği, turizm tesisi işletmeciliği, deniz ve yat turizmciliği, tekstil, tekstil
ürünleri ve hammaddesi, tekstil konfeksiyon, iç ve dış giyim, doğal ve suni deri, deri
konfeksiyon, deri hammaddesi, deri kimyasalları, gıda, gıda dağıtım, gıda üretimi, gıda
depolaması, sağlık, sağlık ürünleri, hastane, poliklinik, tıp merkezi, diyaliz merkezi,
huzurevleri, kreş ve çocuk bakım evi, hastane ürünleri, laboratuvar, laboratuvar
ürünleri, ilaç ve kimyevi madde üretimi ve satışı, bilişim, bilgisayar ve diğer teknoloji
ürünleri üretim ve satışı, yazılım, internet, internet hizmetleri, inşaat, konut, toplu
konut, gayrimenkul, inşaat malzemeleri, saç ve profiller, demir-çelik üretimi, elektrikli
motor, beyaz eşya, cam, her türlü reklamcılık, medya, haberleşme, iletişim,
telekomünikasyon, telekomünikasyon ürünleri, rüzgar, güneş, hidroelektrik, kömür,
doğalgaz dönüşümü dahil, her türlü enerji üretimi ve satışı, savunma sanayi, eğitim,
eğitim ürünleri, her türlü okul, etüt merkezi, perakende mağazacılık, toptan
mağazacılık ve benzeri konularda iştigal eden şirketler ile her türlü banka, finans
kurumu, aracı kurum, sigorta, faktöring ve finansal kiralama ve benzeri finansal
şirketleri bizzat kurabilir. Kurulmuş olanlara pay sahibi veya ortak sıfatı ile katılabilir,
idarelerini üstlenebilir. Bu maksatla kurduğu veya iştirake uygun gördüğü şirketlere
ayni veya nakdi sermaye koyabilir. Kurucu olduğu ve olmadığı şirketlerin sermaye
artırımlarına iştirak edebilir. Holding, bu yapılanmalar sırasında Sermaye Piyasası
Kanununun örtülü kazanç aktarımı hükümlerine uyar. Bu hükümler bütün işlemlerde
saklıdır. 2- Holding kendisinde mevcut pay senetlerini veya paylarını başkalarına
aracılık faaliyeti ve portföy işletmeciliği, yatırım hizmetleri ve faaliyetleri niteliğinde
olmamak kaydıyla vadeli veya vadesiz satabilir, devredebilir, bunları başka pay
senetleriyle veya paylarla değiştirebilir, rehin edebilir ve diğer ortakların pay senetlerini
veya paylarını rehin alabilir. Holding, Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası
Mevzuatı çerçevesinde kendi paylarını iktisap edebilir, rehin alabilir. Şirketin kendi
paylarını geri alması söz konusu olursa Sermaye Piyasası Mevzuatı ve ilgili Mevzuata
uygun olarak hareket edilir ve gerekli özel durum açıklamaları yapılır. Holding, yatırım
hizmetleri ve faaliyetleri niteliğinde olmamak kaydıyla mevcut veya kurulacak olan,
hisse senedi, emtia, vadeli işlemler borsalarında, şirketlere ortak olabilir, payları
alabilir, satabilir, devredebilir, bunları başka paylara değiştirebilir, rehin edebilir ve diğer
ortakların hisselerini rehin alabilir. 3-Holding, sermaye ve yönetimine katıldığı veya
katılmadığı sermaye şirketlerinin konularında girişecekleri yatırımlarla kapasiteyi
artıran, kaliteyi ıslah eden veya maliyeti düşüren tevsi veya yenileme yatırımları ile ilgili
ön etütler yapabilir. Bunların fizibilitelerini, finansman dengelerini inceleyerek mali
imkanı olduğu takdirde bunlara yukarıda yazılı usullerle sermaye iştiraklerinde



444 0 486 / ito.org.tr /  /itokurumsal

https://eportal.ito.org.tr/belge/UrFWXe9Vk-EJvvu7TY-laQ2

e-imza

Genel Sekreter y. 
Üyelik Hizmetleri Müdürlüğü

bulunabilir. Uygun gördüğü yatırım konularını, gerektiğinde diğer sermaye grupları ve
halkın iştiraki ile kuracağı şirketler vasıtasıyla gerçekleştirebilir. 4- Holding, kendisi ve
iştirakleri için yararlı yeni yatırım konularını bizzat araştırarak bunlara ait etüt ve
incelemeleri yapabilir veya yaptırabilir. Uygun gördüğü yatırım konularını gerektiğinde
kuracağı şirketler vasıtası ile gerçekleştirebilir. 5- Holding, sermayesine veya
yönetimine katıldığı şirketlerin ve bunlara bağlı kurum ve işletmelerin, bankalardan,
finansal kuruluşlarda veya diğer kredi müesseselerinden alacakları krediler, ihraç
edecekleri tahviller veya alışlar dolayısı ile oluşan borçları için ipotek, kefalet veya
garanti verebilir, bu şirketler münhasır olmak ve yatırım hizmetleri ve faaliyetleri
niteliğinde olmamak kaydıyla teminatlı veya ...ve anasözleşmesinde yazılı olan diğer
işler.

SERMAYE : *********197.281.323,00 TL' dir.

ODAYA KAYIT TARİHİ : 19/02/2002

MESLEK GR : 28 İŞLETME DESTEK HİZMETLERİ

NACE KOD

70.10.01 İdare merkezi faaliyetleri (idare merkezi tarafından aynı şirket veya girişimin diğer
birimlerine sağlanan yönetim hizmetleri ile bağlı iştiraklerini yöneten holdingler dahil)

BU BELGE ODA KAYDI FAAL OLAN YUKARIDA ÜNVANI YAZILI ÜYENİN TALEBİ ÜZERİNE VERİLMİŞTİR. ÜZERİNDE
TAHRİFAT YAPILAN BELGELER GEÇERSİZDİR.

Bu belge 60 (altmış) gün süreyle geçerlidir.
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